
 
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 
 

 
 
 
 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 
 

 
Ανακοινώνεται η Προκήρυξη τριών (3) θέσεων Καθηγητών ως εξής: 
  

1. Μία (1) θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή στον Τομέα 
«Γεωτεχνικής» της Σχολής Πολιτικών Μηχανικών με γνωστικό αντικείμενο 
«Τεχνική Γεωλογία και Βραχομηχανική για Έργα Πολιτικού Μηχανικού». 
 
(αρ. πρωτ. προκήρυξης 34749/26.08.2024, ΦΕΚ 2720/04.09.2024 τ.Γ’). 

  Πληροφορίες στη Γραμματεία της Σχολής: 210-772 3451 
 

2. Μία (1) θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή στον Τομέα 
«Τοπογραφίας» της Σχολής Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών – 
Μηχανικών Γεωπληροφορικής με γνωστικό αντικείμενο «Χαρτογραφία και 
Επιστήμη Γεωγραφικής Πληροφορίας με έμφαση στη Γεωχωρική 
Σημασιολογία». 
 

 (αρ. πρωτ. προκήρυξης 34748/26.08.2024, ΦΕΚ 2720/04.09.2024 τ.Γ’). 
 Πληροφορίες στη Γραμματεία της Σχολής: 210-772 2761 
 

3. Μία (1) θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή στον Τομέα 
«Τοπογραφίας» της Σχολής Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών – 
Μηχανικών Γεωπληροφορικής με γνωστικό αντικείμενο «Φωτογραμμετρία». 

 
 (αρ. πρωτ. προκήρυξης 34747/26.08.2024, ΦΕΚ 2720/04.09.2024     τ.Γ’). 
 Πληροφορίες στη Γραμματεία της Σχολής: 210-772 2761 
 
 

 
 
 

 
 
Οι αιτήσεις και τα προβλεπόμενα στην προκήρυξη δικαιολογητικά υποβάλλονται 

στη διαδικτυακή διεύθυνση https://apella.minedu.gov.gr  έως τις    10.11.2024. 
 
 
 
 
 

Ο Πρύτανης 
 
 
 
 
 
 

 
Ιωάννης Κ. Χατζηγεωργίου 

Καθηγητής 


